

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2022 г.

		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710001		
		Организация <u>Публичное Акционерное Общество "ИНАРКТИКА"</u>	30	09	2022
		Идентификационный номер налогоплательщика	83783293		
		Вид экономической деятельности <u>Деятельность в области бухгалтерского учета и аудита</u>	7816430057		
		Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Публичное акционерное общество / частная</u>	69.20		
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКПО	12200	16	
Местонахождение (адрес) <u>121353, Москва г, Беловежская ул, дом № 4</u>		ИНН	384		
		по ОКВЭД 2			
		по ОКОПФ / ОКФС			
		по ОКЕИ			

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора	ИНН	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/ ОГРНИП	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	42	142	368
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	8 205	9 797	64
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	10 762 546	10 762 546	7 772 036
	в том числе:				
	Вклад в уставный капитал	11701	7 764 546	7 764 546	7 764 546
	Предоставленные займы	11702	2 998 000	2 998 000	7 490
	Отложенные налоговые активы	1180	640 681	639 708	646 278
	Прочие внеоборотные активы	1190	347	-	-
	Итого по разделу I	1100	11 411 821	11 412 193	8 418 746
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	10	4	8
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	42	-
	Дебиторская задолженность	1230	3 496 658	1 987 155	177 078
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	7 519	9 070	4 461
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	114 176	86 827	147 363
	Расчеты по налогам и сборам	12303	11 235	7 521	3 372
	Расчеты с подотчетными лицами	12304	178	-	11
	Расчеты с персоналом по прочим операциям	12305	475	-	1
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12306	184 744	244 413	17 317
	Расходы будущих периодов	12307	287	1 167	1 064
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12308	697	3	3 489
	Расчеты по причитающимся доходам от распределения прибыли дочерних компаний	12309	3 177 347	1 638 154	-

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	5 088	7 490	560 000
в том числе:				
Предоставленные займы	12401	5 088	7 490	560 000
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	524	452	299
в том числе:				
Расчетные счета	12501	400	258	207
Прочие специальные счета	12502	124	194	92
Прочие оборотные активы	1260	1 812	1 526	257
в том числе:				
Расходы будущих периодов	12601	1 812	1 526	257
Итого по разделу II	1200	3 504 092	1 996 669	737 642
БАЛАНС	1600	14 915 913	13 408 862	9 156 388

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	8 787 665	8 787 665	8 787 665
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	422 154	422 154	296 551
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	2 590 173	1 069 575	35 038
	Итого по разделу III	1300	11 799 992	10 279 394	9 119 254
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	2 999 500	2 999 500	-
	в том числе:				
	Долгосрочные займы	14101	2 999 500	2 999 500	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	2 999 500	2 999 500	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	18 948	89 779	-
	в том числе:				
	Проценты по долгосрочным займам	15101	18 948	89 779	-
	Кредиторская задолженность	1520	13 586	4 516	4 628
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	7 664	2 753	2 008
	Расчеты по налогам и сборам	15202	703	7	1 618
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15203	262	1 731	960
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15204	1 496	-	40
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15205	3 417	4	-
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	-	2	-
	Расчеты с учредителями по выплате доходов	15207	44	19	2
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	83 887	35 673	32 506
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	116 421	129 968	37 134
	БАЛАНС	1700	14 915 913	13 408 862	9 156 388

Руководитель

подпись)

Соснов Илья Геннадьевич

(расшифровка подписи)

24 октября 2022 г.



**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2022 г.**

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		по ОКПО	30	09	2022
Организация	Публичное Акционерное Общество "ИНАРКТИКА"	ИНН	83783293		
Идентификационный номер налогоплательщика		по ОКВЭД 2	7816430057		
Вид экономической деятельности	Деятельность в области бухгалтерского учета и аудита	по ОКЕИ	69.20		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Публичное акционерное общество / частная	по ОКОПФ / ОКФС	12200	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2022 г.	За Январь - Сентябрь 2021 г.
	Выручка	2110	3 766 971	1 232 452
	Себестоимость продаж	2120	(11 040)	(6 896)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	3 755 931	1 225 556
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(226 672)	(126 785)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	3 529 259	1 098 771
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	224 503	184 607
	Проценты к уплате	2330	(213 129)	(160 042)
	Прочие доходы	2340	8 514	9 324
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	-	13
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	157	8
	Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23403	7 957	7 937
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23404	-	398
	Курсовые разницы	23405	-	5
	Доходы по конверсионным сделкам	23406	-	6
	Прочие доходы	23407	400	957
	Прочие расходы	2350	(10 498)	(24 587)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	-	(13)
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	(157)	(8)
	Корпоративные мероприятия	23503	(2)	(5)
	Расходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23504	(7 957)	(7 937)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23505	(40)	(60)
	Расходы связанные с оценкой пакета акций	23506	-	(1 320)
	Услуги банков	23507	(166)	(175)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23508	(89)	(411)
	Курсовые разницы	23509	-	(10)
	Налоги и сборы	23510	(43)	(440)
	Списанная дебиторская задолженность	23511	-	(20)
	Расходы на организацию облигационного займа	23512	-	(12 962)
	Расходы по передаче товаров (работ, услуг) безвозмездно и для собственных нужд	23513	(30)	-
	Расходы по конверсионным сделкам	23514	(1)	(1)
	Прочие расходы	23515	(2 013)	(1 225)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	3 538 649	1 108 073
	Налог на прибыль	2410	3 111	(8 256)

	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	2 138	(2 253)
	отложенный налог на прибыль	2412	973	(6 003)
	Прочее	2460	-	-
	в том числе:			
	Чистая прибыль (убыток)	2400	3 541 760	1 099 817

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2022 г.	За Январь - Сентябрь 2021 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	3 541 760	1 099 817
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Соснов Илья Геннадьевич

(расшифровка подписи)

24 октября 2022

